fiche techniqueFLORES C (cintré)
radiateurs sèche-serviettes
accessoires
Accessoires livrés dans l’emballage et compris dans le prix :
fixations, 1 bouchon plein, 1 bouchon purgeur, vis et che-
villes.
option
Raccordement du haut avec montage canne d’injection

vue de dessus
FLC0505 FLC0508 FLC..12 FLC..15 FLC..18
codification
raccordements
Dimensions en mm
poids 75/65/20 °C
type B C j (kg) eau chaude
FLC0505EL 547 500 638 6,90 300
FLC0508EL 862 500 953 10,40 500
FLC0512EL 1222 500 1313 14,70 750
FLC0615EL 1537 600 1628 21,10 1000
FLC0715EL 1537 750 1628 25,90 1250
FLC0518EL 1807 500 1898 20,30 1000
FLC0618EL 1807 600 1898 25,00 1250
FLC0718EL 1807 750 1898 29,60 1500
 stock Radson
Flores C (cintré)
version électrique
B = hauteur